ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

(РММК)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ++++++

ПРИКАЗ

От 27.08.2019г.                                                                                                                 № 88

 «О зачислении абитуриентов

 на очно-заочную форму обучения»

На основании протокола приемной комиссии № 4 от 22 августа 2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса по специальности: абитуриентов на

основании приема документов об образовании по среднему баллу аттестата и

по результатам вступительных испытаний на специальность:34.02.01

«Сестринское дело» на платной основе обучения: (Приложение № 1).

1. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря приёмной комиссии Юнусову Р.М.

Директор                                                      Б.И.Гогурчунов

Приложение 1

Список абитуриентов, зачисленных в число студентов

ПО АНО «Республиканский многопрофильный медицинский

колледж»

на очно-заочную форму обучения 2019-2020 уч. год:

§1.

Специальность 34.02.01 «Сестринское дело» на базе среднего общего

образования (на базе одиннадцати   классов):

1. Абакарова Мадина Гаджимурадовна

2. Абдулкеримова Разият Казимовна

3. Абдурахманова Саида Саадулаевна

4. Акаева Мадина Муратовна

5. Алиева Аида Магомедариповна

6. Алиева Рукият Исрапиловна

7. Гаджибекова Мадина Шамильевна

8. Гаджимурадова  Патимат Далгатовна

9. Гусейнова Тамилла Расуловна

10. Джанарсланова Дженнет Магомеднуровна

11. Исаева Динара Зульпукаровна

12. Казанбекова Зинаида Гаджибубаевна

13. Неджефова Лейла Артуровна

14. Магомедова Саида Магомедхабибовна

15. Махмудова Диана Абдулвагидовна

16. Мирзаханова Рабият Абдулмажидовна

17. Садрутдинова  Аида Башировна

18. Рабаданова Альбина Гаджиабакаровна

19. Хасмагомедова Тавус Ахмедовна

20. Хатиева Асият Шихабудиновна

Директор                                                      Б.И.Гогурчунов